^hal  before  the    begiuni: 
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  fidelis  suus  in  omnibus  G[alfridus] 

de  Nevilla,  camerarius,  Pictaviaa  et  Wasconise  senescal- 
lus,  salutem  et  fidele  ad   

Hugh  de         Significainus    quod    dominus    H[ugo]    de  Lezigniaco 

is'trouWino-  villain  vestram  Niorti  pro  posse  suo    injuste    inquietat 
the  town  of   per  nuncios   ilium   super 

hoc  convenimus ;  cum  ipse  sororem  vestram  habeat  et 

potius    terrain   suam  cu   habeat, 

et   parati   sumus    ei  justitiaa    complementum    exhibere, 
si  de  dicta  villa  vestra  in  aliquo  conqueritur   

  vestrse    injuriatur.      Qui    ad    hoc    respondit, 

quod    propter   nos    nee     propter     aliquem    alium    non 
prastermittet,  quin    vo   faciat    terram 

vestram     infestandi,     quoniam     ipse     et    alii    nos    ita 

debiles    tarn    de   gente  quam  de   pecunia   vide   

.  .  superinde  valde  pertimescimus,  quod  nisi  festinum 
et  efficax  consilium  ad  defensionem  terrse  vestrse  no- 

bis transmit   dictus  H[ugo]  et  magnates 

terras    vestrse    terras  vestras  et  villas    sibi  usurpabunt, 

et  quod  alieno  subjacebunt  dominio. 

Unless  I         Quare     vobis    signiflcamus,     quod     nisi     melius    et 

supported,  virnius>    prout    defensioni    terras    vestras   videritis  ex- 
I  shall  start  pedire,    vobis    provideatis,    pro    certo    sciatis  quod    ad 
mer  for  the  mstans    festum     S.    Johannis    Baptistas    iter     nostrum 

Holy  Land.  ad    partes    sanctas    sine     omni    dilatione    arripiemus  ; 
quoniam    ad     damnum     et     ad     dedecus    vestrum    et 

nostrum  nullatenus    remanebimus,  quia    dictus  H[ugo] 
nobis    penitus    revelavit    quod    de    cetero   non    omittet 

vos    mquietare,    nisi     ei    terram    comitis    Augiensis    in 
Anglia  reddere  velitis.     Et  vos,  amore  Dei,  quid  super 

1220  (although  in  February  he 
went  as  nuncius  to  Poitou) ;  and 

did  not  accept  that  office  again  until 
1229,  a  date  which  the  reference  to 

Henry's  sister  entirely  precludes. 

The  truth  is,  probably,  that  Hugh 

de  Lusignan  had  the  ear  of  the  Eng- 
lish government,  and  succeeded  in 

discrediting  the  report  of  the  senes- chal. 
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supradictis  et  omnibus  aliis  nobis  facere  volueritis 
festinanter  nobis  rescribatis.  Valeat  regia  excellentia 
vestra. 

XXV. 

Henry,  Archbishop  of  Dublin,  to  Hubert  de  Burgh, 
Justiciar. 

(Royal  Letters,  No.  212.) 

Henricus,     Dei     gratia     Dublinensis     archiepiscopus,  About 

apostolicse    sedis   legatus,  dilecto    et    prsecordiali  araico  June1219- 
et    in  Christo    carissimo,    nobili  viro    domino    Huberto 

de  Burgo,  justiciario    Anglia3,  salutem  et    sinceram    in 
Domino  dilectionem. 

Locuti  sumus  vobis  alias,  ut  satis  recolitis,  de  servitio  I  pray  you 

terrse  domini  Walteri  de  Lasci  obtinendo,   ad    castrum  to  se^  a+ '  mandate  to 

unum  firmandum  ad  opus  Bicardi  de  Tuit  in  Delvene.  the  Justi- 
Cum  autem  literse  de  auxilio  habendo  nihil  nobis  possent  fandtosup- 
prodesse,  cum  non  sint  aliqui  in  Hibernia  magnates  qui  port  me  in 

libenter  nobis  consilium  et    auxilium  ad  castrum  illud  castle  in& 
firmandum  exhibere  voluerint,  vestram,  de  qua  plenius  Delvene. 
confidimus,   rogamus  dilectionem,   quatenus  ssepe  dictas 
literas    domini    regis    ad  justiciarium  Hibernise,    si    id 

commode    facere    possitis,  ad    idem    servitium    obtinen- 
dum,  si   placet,  habere    faciatis,  quod    tantum   prodesse 
poterit  ad  operarios  conservandos,  nee  aliud.     Tantum, 
si    placet,    super   hoc    de    consueta    benignitate    facere 
velitis,    quod    vobis    teneamur    ad    gratiarum   actiones. 
Prseterea     sciatis     quod     regnum     Hibernia3     magnam 
incurrit  incommoditatem  de   breve    de    morte    anteces- 

1  See  Rot.  Pat.  3  Hen.  III.  April 
23;  Rot.  Clans,  i.  p.  392,  392  b. 
Also,  for  the  subject  of  the  letter, 

Rot.  Pat.    1   Hen.  III.  Jan.  23  ;  6 
Hen.  III.  July  1 8. 
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Inconveni-  soris,     quod     currit    per     Hiberniam     post     transitum 

hcreabofuttdomini  Henrici  regis  de  Hibernia,  unde  omnes  majores 
the  writ  of  Hibernias    efc    minores     permaxime     turbantur.     Super 

cestordan"  quo  provisum  fuit  in  Hibernia  in  accessu  justiciarii  ad 
do'iiinum  regem  quod  hoc  domino    regi    et    consiliariis 

suis  debuit  ostendi ;  quod  omissuni  fuit  propter  nimiam 

festinationem     recessus     dicti     justiciarii      de     Anglia. 

Unde  vos    rogamus  quatenus,  si  videritis    expedire,  ad 

consilium  super  hoc  habendum  vices  vestras    diligenter